ת"פ 33360-07-17 מדינת ישראל נ' מאיר

לעדות גם בשלב מאוחר זה על מנת שהסניגורית תוכל לחוקרו, אך הסניגורית התנגדה לכך. במצב דברים זה אני קובע כי הוכח שהטקסט שפרסם הנאשם הגיע לידיעת ח"כ טיבי, ושהודעת הדואר האלקטרוני לקצין הכנסת אמנם נשלחה מטעמו של ח"כ טיבי. זאת, בהתבסס על הוראות סעיף 10ב לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, שלפיו אמרה בכתב שניתנה מחוץ לבית המשפט תהיה קבילה כראיה בהליך פלילי אף אם נותנה לא היה עד במשפט, אם שני הצדדים הסכימו לכך ותוכן האמרה לא היה שנוי במחלוקת.

יתכן ששימוש בכלים הפנימיים של רשת כפייסבוק המאפשרים הסרה של תכנים פוגעניים תוך שימוש במנגנוני תלונה והסרה פנימיים הוא יעיל יותר ולכן מתאים יותר לטיפול בתופעת השיח האלים ברשת זו. עם זאת, אין ספק שהאינטרנט ככלל ופייסבוק באופן ספציפי אינם אקס-טריטוריה משפטית שדיני העונשין אינם חלים בה.

17. הסניגורית ניסתה לקבל תוך שימוש בסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 נתונים הקשורים להעמדה לדין בגין עבירות איומים המתבצעות באינטרנט או ספציפית ברשת פייסבוק. לא ניתן היה לקבל נתונים אלה כיוון שהמשטרה אינה מסווגת בסיווג מיוחד תיקים אלה לעומת תיקי איומים הנוגעים לאיומים המועברים בדרכים אחרות. גם אני אינני סבור כי העובדה שדברי איום פורסמו באינטרנט דווקא היא נסיבה כה משמעותית בעבירת האיומים המצדיקה התייחסות כקטגוריה נפרדת.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 33360-07-17 מדינת ישראל נ' מאיר

24. השורה התחתונה היא שלא השתכנעתי כי התקיימה בענייניו של הנאשם אכיפה בררנית שמצדיקה ביטול כתב האישום נגדו.

25. לנוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם שבפרסום דבריו האמורים בכתב האישום עבר עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, 16 ביולי 2019, במעמד הצדדים

איתי הרמלין, שופט